satio melius eis viderit expedire.

Rō aut ad intelligētiā p̄dictorū
h̄ est. qm̄ p̄mū p̄n^m cū sit optimū
ac p h̄ sūme seueritatis cī malū.
debet p̄ter sūme suavitatis ad bo-
nū. et iēo cū rōne seueritatis iusti-
cie iusti. in qb̄ est reat culpe. de-
teuant p̄ h̄c vitā in purgatorio
tormētari et expiaē debet etiā rōe
suavitatis mīe tleuari. et h̄rē auxi-
liūa munimē. marie qr̄ in miseria
sūt cōstituti. et suis operib̄ et me-
ritis non p̄nt amplius se iuuare.

Disponē igit̄ debuit regimē dis-
iunie puidētie suffragia eis ḡferrā
ab eis q̄ p̄nt. salua tñ rectitudine
iusticie. aqua n̄ debet nec p̄t dul-
cedo mīe dissentiē nec aliq̄ten̄ se
parati. **Q**m̄ igit̄ cōtitudo iusticie
erigit cōseruationē honoris dīni
regim̄ vniūsi q̄litati meriti hu-
mani. et p̄mi p̄ncipij puidētia sū-
ma disponit hec suffragiavalē de-
fūctis. h̄m dulcedinē mīe. rectitu-
dinē iusticie seruat̄is honoris di-
utini dignitatē. et vniūsi regimē et
humani meriti q̄litatē. p̄mo igit̄
qm̄ in hm̄i suffragijs seruari d̄z
iusticia. q̄ dīni p̄cipue est cōserua-
tiua honoris. et honor dīn̄ mīhi
lomin̄ exigit ōpa satissfactoria et
penalia sibi p̄solui p̄ culpis. **H**inc
est ḡ illa ōpa h̄nt suffragia fieri
p̄ q̄ potissime fit satissfactio et ho-
nor redēpensat̄ deo. **Q**m̄ igit̄ sūt
tres p̄tes satisfactionis. ieiuniū.
oratio. et altaris sacrificiū. in quo
maxime. reddi² honor debit̄. p̄t
placētiā illius q̄ in sacrificio illo

offertur. **H**inc ē ḡ suffragia ecclē-
sie cōsistūt in hijs opib̄ satissfac-
tionis et marie i missis celebrādis
h̄m ḡ Greḡ. in q̄rto dialogorū
iſinuat aliq̄s pp̄t missay bñficia
de penis magis celerrime libera-
tos. ac p h̄ pōpa exeq̄arū et accusa-
tio funeris et hm̄i nō debet int̄
suffragia ecclēsie cōputari. ppter
qd̄ et sc̄is Auḡ. dt in li. de cura. p
mortuis agenda ḡ cura° funeris
cōditio sepultuē. et pōpa exeq̄az
magis sūt solacia vnuoy q̄ subfi-
dia mortuoy. **A**mpli² qr̄ d̄z sibi
seruari iusticia seruatis orđinis
et regim̄ vniūsi. et h̄ exigitv̄t in
cōicatione iſluentiaz serue² orđo
et simbolū int̄ ea. in qb̄bus et in q̄ in
fluētie ille manāt. ac p h̄ inferi² n̄
debeāt influē i illō qd̄ ē sup̄. neq;
i illō qd̄ ē p̄ oīmodā distātiā. elō-
gatū. **H**inc ē ḡ suffragia ecclēsie
nō p̄nt valē hijs q̄ sūt in inferno
qr̄ sūt a corp̄e xp̄i mistico penit̄
sepati. vñ nulla spūal iſluētia ad
eos puenit nec eis p̄dest sicut n̄
iſluentia capit̄is p̄dest mēbris a
capite āputatis. **H**inc ē etiā ḡ nō
p̄dest beatis qr̄ sūt oīo supiores
h̄m statū. et iā in tīmino existētes
nō p̄nt ad altiora cōscendē. h̄ ma-
gis ecōuerso. ipsi p̄sunt nobis et
eoy orōnes. nā et hoc meruerūt
in carne ideo disposuit orđo diui-
nus. vt etiā ip̄is sanctis dei orđo-
nes offerātur. vt et ip̄i suffragen²
nobis ad dīna beneficia ip̄etrāda
nō p̄sūt ergo eis ecclēstica suf-
fragia. sed magis nob̄ p̄sunt sua